

# Forsterket norskopplæring for deltakere i videregående- opplæring for voksne

Foto: Vadim Pastuh



---

Velkommen til intensiv norskopplæring for voksne i videregående opplæring.

Vi ønsker å gjøre det lettere for voksne med svake norskferdigheter å starte på videregående opplæring og få studiekompetanse eller fagbrev.

Her får du mer informasjon om forsterket norskopplæring i Nordland fylkeskommune.

---

#### Hvem er opplæringen for?

Dette tilbudet er for deltakere i videregående opplæring for voksne, med et norsk nivå under A2.

Arbeidsinnvandrere kan også søke på tilbudet. Deltakere i videregående opplæring vil få plass først.

#### Hva skal du lære?

I løpet av kurset skal deltakere lære bedre norsk, både skriftlig og muntlig. For deltakere i nettskolen, er målet for norskopplæringen nivå B1.

For deltakere i andre opplæringstilbud, er målet for norskopplæringen nivå A2.

#### Deltakere skal lære:

- Å kunne kommunisere muntlig og uttrykke seg forståelig
- Å lytte og delta i diskusjoner
- Å skrive tekster i ulike sjangre og bruke reglene om rettskriving og setningsbygning.

Alle som søker må ta språktest før de får tilbud.





Foto: Presmaster

## Hvordan skal du lære?

Vi tilbyr to ulike metoder for læring:

### **1. Nettbasert intensivkurs**

Opplæringen foregår i grupper og består av samtaletrening og yrkesrettet norskopplæring. I tillegg får deltakerne tilgang til norskpluss. Kurset gir deltakerne 120 timer norskopplæring, i tillegg må deltakerne studere selv på norskpluss.

### **2. Suggestopedikurs**

Opplæringen bruker ulike metoder, fantasi og humor for å lære språk på en rask og god måte. Opplæringen passer for alle som ønsker å lære norsk på en spennende og annerledes måte. Opplæringen starter med en 10-dagers samling i Bodø og Narvik. Deretter blir det tre digitale økter per uke. Totalt blir det 150 timer norskopplæring.

Opplæringen kan kombineres med arbeid for de som har jobb. For deltakere i videregående opplæring, kan opplæringen kombineres med praksis i bedrift.

## Hvor lenge varer opplæringen?

Opplæringen varer i fem måneder, men kan forlenges ved behov. Den starter i februar og avsluttes i slutten av juni 2024.

## Hvordan skal du søke?

Du må søke videregående opplæring for voksne i Nordland.

Ta kontakt med Karriere Nordland for mer informasjon og søknadsskjema til videregående opplæring.

Karriere Nordland: 75 65 31 00  
Mandag kl. 12.00–14.30  
Tirsdag–fredag kl. 09.00–14.30

Er du arbeidsinnvandrere kan du sende inn en direkte søknad om norskopplæring.



Les mer på  
[karrierenordland.no](http://karrierenordland.no)



[Film om videregående-  
opplæring for voksne.](#)



[Info om videregående-  
opplæring for voksne.](#)



[Søknadsskjema  
for arbeidsinnvandrere.](#)



Kartet viser lokasjonene til  
karrieresenterene i Nordland.